
ДУМА ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПЕРВОГО СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., пгт  Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс 8(83344) 2-02-50 

                                                                           

                                                                                                                              

                                                      РЕШЕНИЕ  

 

 10.12.2021                                                                                               № 78 

 

                                                                            

                                                       пгт Лебяжье                  

 

О бюджете муниципального образования  

Лебяжский  муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов 

 
 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

статьей 26 Устава муниципального  образования  Лебяжский муниципальный 

округ  Кировской области, статьей 16 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской 

области»,  Дума Лебяжского муниципального округа РЕШИЛА: 

          1. Утвердить  бюджет муниципального образования Лебяжский 

муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов». Прилагается.        

           2. Настоящее решение и бюджет муниципального образования 

Лебяжский муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов опубликовать на официальном сайте  

Лебяжского района Кировской области.  

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

Председатель  Думы Лебяжского                                                                                     

муниципального округа                                                                        В.Н. Гуляев 

 

Глава Лебяжского муниципального  

округа                                                                                                    Т.А.Обухова 

 

Подготовлено 

 

Начальник 

финансового управления                                                               Н.И. Скаредина  


